
IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  DDII  DDIIAANNOO  DD’’AALLBBAA  
Piazza Umberto I, 25   -   12055 Diano d’Alba tel. 017369114 fax 0173468840 

e-mail  -  cnic84900q@istruzione.it -  CNIC84900Q@pec.istruzione.it

sito web: www.icdianoalba.edu.it 

Diano d’Alba, 12/12/2018 

OGGETTO: modalità di presentazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per stipula 

contratti a tempo determinate a partire dall’a.s. 2018/19. 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO  il DM 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale 

docente, educativo ed A.T.A. 

VISTA  la nota MIUR n. 37381 dl 29/08/2007 “Anno scolastico 2017/2018 – Istruzioni e 

indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed 

A.T.A.” 

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di 

provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di 

sostegno, con personale che si è reso disponibile; 

CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo agevole le domande 

pervenute; 

PRESO ATTO dell’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa 

Istituzione Scolastica, in particolare tramite la posta elettronica, congestionando 

le caselle e rendendo impossibile la corretta archiviazione e gestione delle 

stesse; 

DISPONE 

Di accettare, a partire dall’a.s. 2018/19, dal giorno 12.12.2018, ESCLUSIVAMENTE 

domande pervenute tramite gli appositi FORM pubblicati sul sito: 

www.icdianoalba.edu.it 

NON saranno pertanto accettate domande pervenute in altra forma (PEO, PEC, Consegna 

a mezzo posta ordinaria o a mano). 

La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali 

contratti. 

    Il Dirigente Scolastico  

  (Dott.ssa Wilma PROGLIO) 
    Firmato digitalmente ai sensi del C. d. Codice  

 dell’Amministrazione digitale e normativa connessa

- n. 0003536 - 12/12/2018 - VII.01. Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


